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RV: 2021-00203 APLAZAMIENTO AUDIENCIA POR ASAMBLEA DE ASONAL JUDICIAL -
PROCESO ORDINARIO LABORAL. DEMANDANTE: RAUL FERNANDO AMAYA SILVA

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Mar 09/04/2024 13:30
Para: Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>; CAD GHA
<cad@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co> 
CC: Lorena Jurado Chaves <ljurado@gha.com.co>; Daniela Aguilera <daguilera@gha.com.co>

Buenas tardes

Remi�mos para su tramite.
MUNDIAL

Cordialmente;

De: No�ficaciones GHA <no�ficaciones@gha.com.co>
Enviado: martes, 9 de abril de 2024 11:58
Para: Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>
Cc: Informes GHA <informes@gha.com.co>
Asunto: RV: 2021-00203 APLAZAMIENTO AUDIENCIA POR ASAMBLEA DE ASONAL JUDICIAL - PROCESO
ORDINARIO LABORAL. DEMANDANTE: RAUL FERNANDO AMAYA SILVA
 
PSI

GERALDINE Q
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments
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De: Juzgado 14 Laboral Circuito - Valle del Cauca - Cali <j14lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: martes, 9 de abril de 2024 11:56
Para: rafermaya@gmail.com <rafermaya@gmail.com>; dfriveraz <dfriveraz@gmail.com>; gabriel rojas
<gabrielrojas@velarojasabogados.com>; Armando Gil Molina <representantelegal@serviasesorias.com.co>;
Antonia Urrea <ncastano@serviasesorias.com.co>; SLC ABOGADOS <laboral@slcabogados.co>;
coordinacionjuridica <coordinacionjuridica@mcaasesores.com.co>; natalia.pantoja@mcaasesores.com.co
<natalia.pantoja@mcaasesores.com.co>; Djudicial <djudicial@asistenciagerencial.com>; Luis Felipe González
Guzmán <lfg@gonzalezguzmanabogados.com>; No�ficaciones GHA <no�ficaciones@gha.com.co>
Asunto: 2021-00203 APLAZAMIENTO AUDIENCIA POR ASAMBLEA DE ASONAL JUDICIAL - PROCESO ORDINARIO
LABORAL. DEMANDANTE: RAUL FERNANDO AMAYA SILVA
 
Cordial saludo, 
 
Respetuosamente les informo que la audiencia programada para hoy martes 9 de abril de 2024 a las 3
p.m. en el proceso de la referencia, será aplazada debido a que el Palacio de Jus�cia se encuentra
cerrado, por Asamblea convocada por ASONAL JUDICIAL.

Por lo tanto, la audiencia será reprogramada mediante auto que se publicará en estados.

Agradezco su comprensión.
 
A�e.,   

Leonardo Muñoz Zambrano 
Sustanciador Juzgado 14 Laboral Circuito Cali 
AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de
Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibió por error comuníquelo de inmediato,
respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el
destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener consecuencias legales como las
contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le
corresponde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. Antes de imprimir este correo,
considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.


